



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 43/ 467 /2019

Wrocław, dnia 04.10.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”**.

Pytanie nr 1 – Pakiet 122

Zestaw składający się z worka laparoskopowego i osłony na optykę laparoskopową 10mm. Worek z dwoma portami dostępowymi umożliwiającymi bezpieczną morcelację organów pod kontrolą wzroku, umożliwiającą insuflację oraz zabezpieczający przed możliwością kontaminacji pola operacyjnego. Osłona na optykę laparoskopową zabezpieczającą przed kontaminacją w procesie morcelacji. Wszystkie elementy zestawu jednorazowe, dostarczane sterylnie.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet 121

Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji tkanek miękkich półautomatyczne, z zamkniętym uchwytem na 2 palce. Igła ze znacznikami głębokości wkłucia na kaniuli zewnętrznej co 1cm, koniec kaniuli zmatowiony dla lepszej widoczności w USG, dwa rozmiary wycięć tkanki - 10 lub 20 mm, wymagane średnice igły: 14 i 16G, długość igły do wyboru przez zamawiającego przy składaniu zamówienia: 15cm i 20cm.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet 77

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tym pakiecie równoważnych zestawów sterylnych do odsysania pola operacyjnego złożonych z kanki ssącej zakrzywionej typu Yankauer o długości 175mm (długość robocza kanki zamocowanej w drenie 160mm), drenu o długości 200cm zakończonego elastycznymi końcówkami dopasowującymi się do łączników do ssaków bez konieczności docinania. Pakowanych w aseptyczne podwójne opakowania folia/folia-papier.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet 50

Bardzo prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie - w jakim celu Zamawiający życzy sobie, aby port na przetworniku był wyraźnie zaznaczony i opisany? Istnieją obecnie technologie, które pozwalają na automatyczne łączenie się portu przetwornika z układem testującym i personel nie musi go szukać i zastanawiać się, gdzie jest port i w jaki sposób jest opisany i jak go połączyć z urządzeniem testującym. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, które w dużo wygodniejszy sposób umożliwia, który będzie miał możliwość podłączenia przetwornika z urządzeniem testującym w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i wskazania go na monitorze funkcji życiowych zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ i jednocześnie wyjaśnia że port do testowania służy do sprawdzenia prawidłowości działania systemu, w przypadku np. wątpliwości użytkownika co do prawidłowości pomiaru, gdy np. obraz kliniczny nie odpowiada wskazaniom aparatury. Precyzyjne i jednoznaczne oznakowanie takiego portu skraca czas reakcji użytkownika na ewentualne nieprawidłowości / wątpliwości.

Pytanie nr 5 – Pakiet 102

Prosimy o dopuszczenie w pak. 102 możliwości zaferowania asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz posiadającego instrukcje użycia w języku angielskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowania w Pakiecie 102 asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli). Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – Pakiet 111

Czy Zamawiający dopuści cewniki 3-drożne Dufour, silikonowe, o dł. 40 cm i pojemności balonu 40ml w rozmiarze 18CH, 50ml w rozmiarze 20CH, 60ml w rozmiarze 22CH i 70ml w rozmiarze 24CH, z dodatkową, odłączalną zatyczką z portem luer na kanale do irygacji?

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – Pakiet 72

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaferowane elektrody były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji obsługi defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiając y wymaga aby zaferowane elektrody były w pełni defibrylatorami LIFEPAK oraz potwierdzone certyfikatem CE.

Pytanie nr 8 – Pakiet 28

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie cewników wykonanych z poliamidu. Nadmieniam, że cewników wykonanych z poliamidu Zamawiający używa obecnie w ramach umowy nr nr 943/2017.

Odpowiedź: Zamawiając dopuszcza zaferowanie w Pakiecie 28 cewników wykonanych z poliamidu. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – Pakiet 9 pkt 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 punkt 1:

Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F, 6F, 7F, 8F o dł.24,26,28cm, do URS tylko dł. 26,28 i 4,8F

o średnicy pętli pęcherzowej dla 4,8F - 1,4 cm z przewodnikiem 0,028" dla rozmiarów 4,8F i 6F, dla 7F, 8F 0,035"; o długości 100cm i dla URS 150 cm ,

z popychaczem o długości 45 cm, w zestawach do URS długość 90 cm.

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – Pakiet 9 pkt 2.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 punkt 2:

Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F, 6F, 7F

O średnicy pętli pęcherzowej 1,4 cm dla 4,8F

Z przewodnikiem powlekanym PTFE 0,028", dla 4,8F oraz 6F; i 0,035" dla 7F

Z popychaczem długości 45cm. inteligentny popychacz umożliwiający sterowanie cewnikiem. System blokujący. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – Pakiet 10 pkt 2.

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 10 punkt 2 i zgodzi się na zaoferowanie zestawów do nefrostomii w rozmiarach 6F, 8F i 10F znanego producenta RUSCH.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 – Pakiet 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł w rozmiarach 14Gx150mm, 16Gx150mm, 16Gx200mm, 18Gx200mm.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 – Pakiet 38 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów tytanowych pakowanych po 6 szt. kompatybilnych z klipsownicami Grena Ltd.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet 38 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów tytanowych pakowanych po 4szt. i po 6 szt. kompatybilnych z klipsownicami STORZ.

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 – Pakiet 50

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ: "zestaw ma posiadać linię z wkluciem kroplowym do celów płukania, z systemem zapobiegającym zapowietrzaniu się układu pomiarowego" - czy ma na myśli np. biuretę z trzema otworami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zestaw może posiadać biuretę z trzema otworami. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – Pakiet 50

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ: "wbudowany port do testowania poprawności działania systemu, który będzie miał możliwość podłączenia stymulatora do przetwornika w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i wskazania go na monitorze funkcji życiowych. Port musi być wyraźnie zaznaczony i opisany na przetworniku"

- Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym port jest jednocześnie otworem wentylacyjnym?

- W jaki sposób port ma być na przetworniku zaznaczony?

Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjaśnia że port na przetworniku musi posiadać wyraźne, czytelne i jednoznaczne oznakowanie gwarantujące szybkie identyfikowanie portu przez użytkownika.

Pytanie nr 17 – Pakiet 103

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ: "Średnice wszystkich elementów linii i kraników mają idealnie dobrane średnice co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminuje wszystkich pecherzyków powietrza" - co Zamawiający ma na myśli idealnie dobrane średnice - takie stwierdzenie jest nieprecyzyjne i w żaden sposób niemierzalne.

Odpowiedź: Zamawiając wyjaśnia że średnice wszystkich elementów linii i kraników mają gwarantować bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminować wszystkie pęcherzyki powietrza.

Pytanie nr 18 – Pakiet 103

Czy Zamawiający dopuści długość Linii min. 150 cm (120 + 30 cm) +/- 5%? Różnica długości rzędu 5% nie ma żadnego wpływu na jakość pomiaru, a Zamawiający także nie określa parametrów pomiaru (jak liczona jest długość, czy z kranikiem, czy bez, przy jakim naprężeniu, temperaturze itp...) prosimy o dopuszczenie powyższej długości, gdyż brak zgody Zamawiającego na powyższe będzie jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji. Czy Zamawiający dopuści powyższą długość zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiając dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 103 linii o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zarządzeń Publicznych
inż. Monika Wojciechowska